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Zur Einstimmung

Ein heilig Tier

Katzenmusik

Milch - und die Katze als Wichter!

Katz und Maus

Die Katze hat den Lowen unterrichtet. . .

Ein Kitzchen mein Gefihrte
Schwarze Katze am Morgen. ..
Der Derwisch und die Katze
Katzendimonen

Die menschliche Katze

Zum Ausklang

Quellennachweis der Bilder und Texte

II
21
37
49
67
77
95
107
123
137
145

148



